Doe
001040

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

OFICIAL DE REGISTRO CIVIL E TABELIÃO DE NOTAS
MUNICÍPIO DE IEPÊ - COMARCA DE RANCHARIA

FREDSON CESAR SILVA
OFICIAL INTERINO

Iepê, 22 de setembro de 2.005.

Ofício no. 081 I 2.005

Exmo. Sr. Presidente

Em atenção ao R. Oficio Circular no. 214 7

- Protocolo CG. 36527 I 05, datado de 17 de agosto de 2.005, recebido por

esta Serventia aos 21 de setembro de 2.005, e em cumprimento ao R.

Despacho da MM:. Juíza Corregedora Permanente datado de 19 de setembro

de 2.005, INFORMO a Vossa Excelência, que revendo os arquivos desta

Serventia, NÃO ENCONTREI nenhum ato de aquisição I alienação I

oneração de propriedade imobiliária I procuração I contratos ou registros em

nome das pessoas fisicas e jurídicas listadas, constante no Oficio n°. 403 I

2005- CPMI- Correios.

Sem outro particular, apresento a Vossa

Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração.

PROTOCOlO~
N.0 ~--~~I oi__ ~
. t'-~ ·~,.~-.~ .·~'<'~~'!!"'~ .. -~-::J.

Atenciosamente

E RI NO

/ _ _..,.._,, OACIAL DE REGISTRO CIV!t E TABUIÃO DE l otAS l
. . lE í.,Ê - ~3·? --- ~

Ao.

Fredson Cesar Silva '·
1

OF1CIAL INTERINO ~.1

Exmo. Sr. Presidente da Comissão Parlamentar Mista de InTA~WtiJü'Z'I~.....,...;~

Senad~r Delcídio Amaral ICP1Mt • CORR~ICS J
BRASILIA- DF.

__ F/s. Nb ~ -1 <"' .
í

RUA SÃO PAULO, 392- FONE/FAX: (18) 254-1161 - CEP 19640-000- IEPÊ- SP' 3 '6 t) ~ I
E-mail: cartorioiepe@bol.com.br Doe _ v /